Некоммерческое партнерство

«Российский национальный комитет
Международного Совета по большим электрическим

системам высокого напряжения» (РНК СИГРЭ)

109074, Россия, г. Москва, Китайгородский проезд, дом 7, стр.3. ОГРН 1037704033817.
ИНН 7704266666 / КПП 770501001. Тел.: +7 (495) 627-85-70. E-mail: cigre@cigre.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Президиума РНК СИГРЭ

31 августа 2015 года Москва № 4 (17)

ВОПРОС 2.
Об исключении из членов РНК СИГРЭ.

РЕШИЛИ:
2.1. Исключить из состава РНК СИГРЭ следующих членов, подавших заявление о

добровольном выходе из состава Партнерства:
2.1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ЭдвансСтрой», членский

номер CIGRE 220110018, из коллективных членов I, основание –
письмо от 05.08.2015, без номера (приложение 1 к решению);

2.1.2 Анепкина Ирина Николаевна, членский номер CIGRE 119960051, из
индивидуальных членов I; основание – заявление от 11.08.2015
(приложение 2 к решению).

2.2. Председателю РНК СИГРЭ Б.И. Аюеву в соответствии с п.2.1 настоящего
решения организовать внесение изменений в списки членов РНК СИГРЭ,
утвержденные решением Президиума РНК СИГРЭ от 28.11.2014 (протокол
№ 7/12), в редакции решения Президиума РНК СИГРЭ от 25.12.2014 (протокол
№ 8/13), от 16.03.2015 (протокол № 1/14), от 23.04.2015 (протокол № 2/15) и от
13.07.2015 (протокол № 3/16).

Принято большинством голосов.

Секретарь:
Исполнительный директор РНК СИГРЭ

Д.В. Петров

mailto:cigre@cigre.ru